
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8614 
Fax: 41 3699-8661 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2015 
Data Para Entrega dos Envelopes: 13/04/2015 às 14h30min. 
Data Para Abertura: 13/04/2015 às 15h00min. 
Objeto: “Contratação de empresa para fornecimento de Ligantes 

Asfálticos a granel, tipo CM-30 e RR-1C, para pavimentação, 

restauro e recape de vias municipais.”, conforme os Anexos deste 

Edital. Valor Máximo: R$ 187.684,62 (cento e oitenta e sete mil, 

seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e dois centavos). 

Local de Abertura: Sala de Reuniões Prefeitura Municipal de Almirante 
Tamandaré. Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) 
ser retirados somente pessoalmente no Setor de Compras e 
Licitações. Dúvidas pelo telefone número (41) 3699-8665. 
Almirante Tamandaré, 26 de março de 2015. 
ALINE GUERRA 
Pregoeira Oficial  


